
Sorento
Příslušenství



Žijte svůj život naplno.
Nová Kia Sorento se stylovějším a výraznějším 
vzhledem, je vyrobena tak, aby vám pomohla 
užívat si váš sebevědomý život skutečně na 
maximum. Její smělou image můžete podpořit 
svým osobitým výběrem originálního příslušenství 
Kia. Veškeré příslušenství je navrženo 
a zkonstruováno podle stejně vysokých standardů 
jako váš vůz Sorento. Takže se k sobě budou 
dokonale hodit.

02



Design

02
Kola

03
LED osvětlení

04

05

Přeprava

Ochrana

06
Dobíjení

07
Bezpečnost

08
Značková 
kolekce Kia

01

Obsah 03



Vychutnejte si svůj 
smysl pro krásu.

 Design

04



Zcela podle vašeho vkusu.
Dopřejte si výběr z celé řady různých designových 
prvků, které vytvoří jedinečný vzhled a dokonale 
vystihnou váš charakter. Mnohé z nich jsou 
k dispozici v matně chromovaném vzhledu 
a klavírní černé pro dokonale barevně sladěný 
vzhled. Všechny společně vylepšují pečlivě 
vytvořený robustní styl, kterým se vyznačuje 
každé Sorento. Od ozdobných lišt pátých dveří až 
po nové robustní prahové nášlapy – toto sladěné 
příslušenství nikdy nevypadá špatně. Stejně jako 
u všech ostatních věcí v životě je to jen vaše volba. 

05Design



Krytky zpětných zrcátek. P2431ADE00CL

Sada ozdobných lišt dveří. 
P2271ADE00CL

Matně chromovaný vzhled

Sada ozdobných lišt dveří. 
P2491ADE00CL

06



Ozdobná lišta pátých dveří. 
P2491ADE00BL

Ozdobná lišta dveří. 
P2271ADE00BL

Ochranná lišta zavazadlového 
prostoru. P2275ADE00BL

Klavírní černá

Krytky zpětných zrcátek. 
P2431ADE00BL

07



Prahové nášlapy, stříbrné. P2F37AC400

Prahové nášlapy, černé. P2F37AC500

08



Vaše rozhodnutí 
definují vaši osobnost. 
Buďte sebevědomí!

 Kola

Nic nezajistí vašemu vozu Sorento výraznější 
vzhled než váš vlastní výběr poutavých disků 
z lehké slitiny. V nabídce najdete disky, které 
dokonale odrážejí vaši osobnost – od jedinečně 
sportovních až po robustně elegantní.

09



Slitinový disk 17", Osan, stříbrný.
P2400ADE07

Slitinový disk 17", typ B.
P4F40AK060

Slitinový disk 17", typ A.
P2F40AK080

Disky kol 17"
7,0J x 17, vhodné pro pneumatiky 235/65 R17. 

10



Slitinový disk 18". 
P2F40AK010

Slitinový disk 18", Masan, stříbrný.
P2400ADE08

Slitinový disk 18", Masan, 
grafitový. P2400ADE08GR

Slitinový disk 18", Masan, 
dvoubarevný. 
P2400ADE08BC

Slitinový disk 18". R5F40AK010

Disky kol 18"
7,5J x 18, vhodné pro pneumatiky 235/60 R18. 

11



Slitinový disk 19“, stříbrné.
P2F40AK030

Slitinový disk 19", Yongsan, 
stříbrný. P2400ADE09

Slitinový disk 19", Yongsan, 
grafitový. P2400ADE09GR

Slitinový disk 19", Yongsan, 
dvoubarevný. P2400ADE09BC

Slitinový disk 19", typ A.
P2F40AK090

Disky kol 19"
7,5J x 19, vhodné pro pneumatiky 235/55 R19. 

12



Sada bezpečnostních matic. 
66490ADE51

Sada bezpečnostních matic, 
tmavě chromované. 
66490ADE50DC

Sada ochranných obalů na 4 kola. 66495ADB01

Slitinový disk 20". 
P2F40AK040

Slitinový disk 20", typ B. 
P2F40AK100

Disky kol 20"
8,5J x 20, vhodné pro pneumatiky 255/45 R20.

13



Vytvořte si své vlastní 
světelné efekty, uvnitř 
i vně auta.

 LED osvětlení

14



Chytrá řešení vnesou do vašeho života 
jednoduchost.
Existuje mnoho způsobů, jak si užít svůj vlastní 
výběr světelných LED efektů. Můžete vytvořit 
uklidňující efekty ambientního osvětlení, aniž by 
to odvádělo vaši pozornost od řízení. A dodat 
zvlášť přívětivou atmosféru v okolí dveří a pátých 
dveří za ztížených světelných podmínek.

15LED osvětlení

LED podsvícení interiéru, červené, první řada. 66650ADE20

LED podsvícení 
interiéru, bílé, 
první řada. 
66650ADE20W

Na předchozí straně 14 je vidět LED osvětlení zavazadlového 
prostoru a zadních dveří. 
66652ADE00.



LED světla do dveří. 
66651ADE00

LED projektory do dveří 
s logem Kia. 66651ADE01K

LED podsvícení interiéru, 
červené, druhá řada. 
66650ADE31

LED podsvícení interiéru, bílé, 
druhá řada. 66650ADE31W

16



Připraven na 
jakoukoli situaci.
S originálním příslušenstvím Kia neexistuje téměř 
žádná překážka, která by dokázala porazit 
výjimečnou všestrannost vašeho Sorenta. 
Podívejte se blíže na naši širokou paletu 
multifunkčního příslušenství, díky kterému budou 
vaše cesty příjemnější než kdy jindy – ať už při 
tahání, převážení nebo cestování.

 Přeprava

17



Tažné zařízení výsuvné (plně elektrické). Chtěli byste rozšířit 
možnosti přepravy a současně si dopřát větší pohodlí? Toto 
špičkové, plně elektrické tažné zařízení, které lze vysunout 
a zasunout pomocí tlačítka umístěného v zavazadlovém prostoru, 
se snadno sklopí a zůstane skryto pod nárazníkem, pokud se 
nepoužívá. P2285ADE50
Elektroinstalace k plně elektrickému výsuvnému zařízení. 
P2625ADE50

Přeprava 18



Elektroinstalace k tažnému zařízení, 13pinová zásuvka. P2621ADE50PC

Nosič jízdních kol pro všechna tažná zařízení. 
E823055001

Tažné zařízení, 
rychloodnímatelné. Kdykoli 
potřebujete táhnout velký náklad, 
je toto korozivzdorné ocelové 
tažné zařízení špičkové kvality 
ideální pro efektivní přepravu. 
Díky speciálnímu systému 
zajištění pomocí 3 kulových čepů 
je zařízení odnímatelné 
jednoduše, bezpečně a diskrétně. 
P2281ADE50

Tažné zařízení, odnímatelné. 
Potřebujete často převážet 
náklad? Toto vysoce kvalitní 
odnímatelné tažné zařízení je 
odolné vůči korozi a bylo 
vyvinuto tak, abyste mohli 
optimálně převážet náklad 
v souladu s maximální 
přípustnou hmotností přívěsu 
určenou pro váš vůz Sorento. 
P2280ADE50

19



Lehké a se snadnou instalací, naše variabilní, pevné 
a dokonale padnoucí střešní příčníky poskytují 
základ pro bezpečnou přepravu všeho, co byste 
mohli potřebovat na svém příštím dobrodružství.
 
Vyberte si z našich bezpečných nosných systémů, 
které jsou speciálně navrženy pro umístění objemného 
zimního sportovního vybavení, nosičů jízdních kol nebo 
střešních boxů, které jsou přístupné z obou stran.

*Informujte se u svého prodejce, jaké je maximálním zatížení 
a kapacita pro vaše Sorento.

20



Střešní příčníky, hliníkové. Lehké střešní příčníky jsou určeny pro 
vozy se střešními ližinami a vyznačují se snadnou instalací. 
P2211ADE01AL

Nosič jízdního kola PRO. Jakmile je jízdní kolo v rámu držáku, 
upravíte jeho polohu pomocí otočného knoflíku umístěného ve spodní 
části držáku – tedy bez zbytečného natahování. Nosnost do 20 kg.
66700ADE00

Nosič jízdního kola ACTIVE. Tento nosič 
umožňuje snadné nakládání a vykládání 
jízdního kola. Jeho nosnost činí až 17 kg. 
66700ADE10

21



Střešní box 330 a 390. Snadná instalace, robustní a s oboustranným 
otevíráním. 66730ADE11 (330L), 66730ADE01 (390L)

Nosič lyží a snowboardů 400. Pro až  
4 páry lyží nebo 2 snowboardy. Pro zajištění 
vyšší bezpečnosti jej lze zamknout. 
66701ADE11

Nosič lyží a snowboardů 600. Pro až 6 párů lyží nebo  
4 snowboardy. Pro zajištění vyšší bezpečnosti jej lze zamknout. 
66701ADE01

22



Udržujte své 
Sorento 
v perfektním stavu.

 Ochrana

23



Ochrana

Vana zavazadlového prostoru, pro 5/7místné. P2122ADE05E/
P2122ADE07E

Zachování dobrého vzhledu.
Bez ohledu na to, jak jste opatrní, vaše Sorento 
vždy uvítá určitou péči a pozornost. Abychom 
pomohli ochránit váš vůz, vyvíjíme stále se 
rozrůstající řadu dokonale padnoucího 
příslušenství, které je vyrobeno z vysoce 
kvalitních materiálů a jako v případě van 
zavazadlového prostoru jsou vyrobeny z 90 % 
z biologických zdrojů.

24

Koberec zavazadlového 
prostoru, oboustranný, skládací. 
P2120ADE17

Ochranný přehoz přes zadní 
nárazník. 66120ADE00

Na předchozí straně 23 je zobrazena ochrana proti námraze/slunci 
P2723ADE00.



Textilní koberce. 
P2141ADE00

Pryžové koberce do každého počasí. Ať už máte za sebou 
jakékoliv dobrodružství, nemusíte si dělat starosti s promočenými 
botami nebo botami od bláta či písku. Tyto odolné a snadno 
omyvatelné koberce ochrání celou podlahu vaší kabiny. Mají 
speciální tvar a upevňovací body, které je spolehlivě drží na místě. 
P4131ADE00

Velurové koberce. P4143ADE00

Další informace a podrobnosti 
naleznete v ceníku příslušenství.

25



Ochranné fólie pod kliky dveří, transparentní. Ochranné fólie pod 
kliky dveří, transparentní. Tyto fólie udržují lak vozu jako nový 
a bez jakýchkoliv škrábanců od nehtů nebo klíčů. Sada 4 kusů. 
66272ADE00

Ochranná fólie zadního 
nárazníku, černá. 
P2272ADE50BL

Sada zástěrek, předních. 
P2F46AKA00

Ochranná fólie zadního 
nárazníku, transparentní.*
P2272ADE00TR (MY21)
P2272ADE50TR (MY24)
*Na obrázku je MY21

Sada zástěrek, zadních. 
P2F46AK700

26



Ochrana zadních sedadel. Nečistoty a škrábance se při cestování 
s dětmi a domácími mazlíčky stávají minulostí. Tato všestranná 
ochrana, která je jak pevná, tak i voděodolná, nabízí komplexní 
ochranu prostoru na zadních sedadlech vašeho vozu. 66111ADE00

Ramínko na oděvy, 
odnímatelné. 66770ADE11

Organizér do zavazadlového 
prostoru. 66123ADE01

27

Mříž zavazadlového prostoru, 
horní rám. P2150ADE00

Mříž zavazadlového prostoru, 
dolní rám. P2151ADE00



Nabíjejte kdekoli 
a kdykoli vám to 
vyhovuje.

 Nabíjení

Dobíjecí kabel s brašnou. 
66631ADE022A

Dokovací stanice pro zajištění 
mobility. 66635ADE00EU

Ať už potřebujete nabíjet doma, v kanceláři nebo 
použít veřejnou nabíjecí stanici, náš nabíjecí kabel 
Mode 3 splňuje všechny průmyslové standardy. 
V kombinaci s naší mobilní dokovací stanicí 
přemění vaši domácí zásuvku 220/240 V na 
bezpečnou a efektivní domácí nabíjecí stanici.

28



Vaše bezpečnost. 
Naše priorita.
Naše špičkové bezpečnostní technologie pomohou 
zajistit vaši maximální bezpečnost na cestách. Vždy je 
ale dobré počítat s nečekanými událostmi, například 
s řadou doplňků, které vám poskytnou dodatečnou 
ochranu, jako jsou bezpečnostní vesty, lékárničky 
a speciální nástroje pro přeřezávání bezpečnostních 
pásů a rozbíjení bezpečnostních skel.

 Bezpečnost

29



Bezpečnost

Reflexní vesta. 66941ADE01

Výstražný trojúhelník. 66942ADE01

Souprava pro případ nouze. 
66940ADE01

Bezpečnostní kladívko. 66946ADE00

Na předchozí straně 29 je zobrazeno výstražné světlo 66945ADE00.

30



Nikdy nebylo snazší ukázat hrdost na váš nový 
vůz Kia. A je skvělé, když to můžete udělat 
způsobem, který odráží styl a vytříbenost vašeho 
vozu. Proto jsme pro vás vyvinuli kolekci Kia, 
výběr z produktů, které vám pomohou vyjádřit 
vaši hrdost elegantním stylem.

Dejte najevo hrdost 
na svůj vůz Kia.

 Značková kolekce Kia

31



Značková kolekce Kia

Batoh. 66951ADE4302 Přívěsek na klíče 
z recyklované kůže. 66951ADE2601

Softshellová bunda. 66951ADE52Mxx

Skládací deštník. 66951ADE3701

Na předchozí straně 31 jsou zobrazeny sluneční brýle 
66951ADE55 cestovní hrnek 66951ADE4601.

32



Model

Chcete se 
dozvědět více?

Ceník  
příslušenství

Konfigurátor

3333

https://dam.kia.cz/dokumenty/ceniky-prislusenstvi/Sorento-cenik-prislusenstvi.pdf
https://www.kia.com/cz/prodej/konfigurator/#/V%C3%BDb%C4%9Br%20aut
https://www.kia.com/cz/modely/sorento/objevte/


Statické obrázky a videa slouží pouze pro ilustrační účely. Konečný 
produkt se může ve srovnání s použitými obrázky lišit. Modely 
a specifikace uvedené v této brožuře se mohou lišit od modelů 
nabízených na vašem trhu. Vzhledem k omezení tisku se 
vyobrazené barvy karoserie mohou mírně lišit od skutečných 
barev. Obraťte se na místního prodejce Kia pro nejaktuálnější 
informace. 

Kia Czech, s.r.o.
Jihlavská 1558/21,
140 00 Praha 4
Česká republika

Katalog příslušenství vozu Kia Sorento_2024


	Tlačítko 2: 
	Tlačítko 3: 
	Tlačítko 1: 


